АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

П. OS. POiS ко

Г 1
Об определении Управления сельского
хозяйства, продовольствия и закупок
администрации Пермского муниципального
района уполномоченным органом на подписание
соглашений с Министерством сельского
хозяйства и продовольствия Пермского края
и сельскохозяйственными товаропроизводителями
Пермского муниципального района

В целях реализации мероприятий государственной программы «Развитие
сельского хозяйства и устойчивое развитие сельских территорий в Пермском
крае», утвержденной постановлением Правительства Пермского края от 03
октября 2013г. № 1320-п, в соответствии с п. 9 ч. 1 ст.51-6, ст. 51-8, ч. 2 ст. 51-9
Устава Пермского муниципального района:

1. Определить Управление сельского хозяйства, продовольствия и
закупок администрации Пермского муниципального района уполномоченным
органом администрации Пермского муниципального района на подписание
соглашений, заключаемых между Министерством сельского хозяйства и
продовольствия Пермского края, Администрацией Пермского муниципального
района и сельскохозяйственными товаропроизводителями по предоставлению
средств в виде субсидий из краевого и федерального бюджетов
сельскохозяйственным товаропроизводителям на развитие
сельскохозяйственной отрасли (далее - Соглашения).

2. Начальнику Управления сельского хозяйства, продовольствия и
закупок администрации Пермского муниципального района обеспечить ведение
реестра Соглашений и их надлежащее хранение.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Пермского

муниципального района www.permraion.ru.

http://www.permraion.ru

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по
вопросам аграрной политики, начальника управления сельского хозяйства,
продовольствия и закупок администрации Пермского муниципального района
А.Н. Медведева.

И.п. главы админис
муниципального ра В.П. Ваганов